
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
 

COMUNE DI MONTICELLI D’ONGINA - SERVIZIO MENSA E ATTIVITÀ ACCESSORIE 
CONNESSE NELLA SCUOLA MATERNA STATALE E ASILO NIDO COMUNALEDI SAN 

NAZZARO. ANNI SCOLASTICI 2019/2020, 2020/2021 CIG: 7948522FD7   

AVVISO ESITO DI GARA 
(Art.98 D.Lgs. 50/2016) 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA 

FIUME PO per conto del Comune di Caorso – Piazza Rocca 1 – 29012 – CAORSO (PC). 
2. Oggetto e descrizione: SERVIZIO MENSA E ATTIVITÀ ACCESSORIE CONNESSE NELLA SCUOLA 

MATERNA STATALE E ASILO NIDO COMUNALEDI SAN NAZZARO. ANNI SCOLASTICI 2019/2020, 
2020/2021 CIG: 7948522FD7  - COMUNE DI MONTICELLI D’ONGINA 

3. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 interamente 
gestita in modalità telematica attraverso la piattaforma SATER; 

4. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA - art 36 
comma 9 bis del D.Lgs. 50/2016; 

5. Bando pubblicato sulla G.U.R.I n. 75 del 28/06/2019, e sui siti del Comune e dell’Unione; piattaforma 
telematica SATER Emilia Romagna - Registro di sistema: PI192049-19; 

6. Offerte pervenute: 1 
PROT. 
SATER 

DATA NOMINATIVO SEDE 

1 PI210473-19 07/07/2019 
ELIOR RISTORAZIONE S.P.A..  
P.IVA-Cod. Fisc.: 08746440018  

Via Venezia Giulia 5/a – MILANO 

 
8. Aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 280 del 13-08-2019 (CUC 32-2019); 
9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A..  
P.IVA-Cod. Fisc.: 08746440018  

Via Venezia Giulia 5/a – MILANO 
C.Fisc/P.IVA: 08746440018 
 

 
10. Importo contrattuale presunto €.87.768,00 derivante dall’applicazione del prezzo netto offerto di  4,14 €/pasto 

moltiplicato per il numero presunto di pasti, (=4,14€/pasto x 10.600 pasti/anno x 2 anni). 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e presso il quale si possono richiedere 

informazioni: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO presso 
COMUNE DI CAORSO – P.zza Rocca, 1 – 29012 CAORSO (PC) di martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 
13,00 - e-mail: cuc.unioneardapo@gmail.com - PEC: cuc.unioneardapo@legalmail.it - Tel. 0523 814726. 

 
Caorso, lì 13/08/2019 

Il Responsabile della C.U.C. 
Dott. Arch. Franco Cavalli 

(originale firmato digitalmente) 

 
Comune di  

Besenzone 

 
Comune di 

Caorso 

 
Comune di 

Castelvetro P.no 

 
Comune di 

Cortemaggiore 

 
Comune di 

Monticelli D’Ongina 

 
Comune di 

San Pietro in Cerro 

 
Comune di 

Villanova sull’Arda 

UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO 

C
om

un
e 

di
 M

on
tic

el
li 

d'
O

ng
in

a 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

81
83

/2
01

9 
de

l 1
6/

08
/2

01
9 

10
.0

3.
04


